CONCORRÊNCIA

Nº 003/2021

Processo: 244/2021

Data do Processo: 17/11/2021

CORREÇÃO DE EDITAL

O Município de Cornélio Procópio, torna público que está corrigindo o Edital sob Concorrência nº
003/2021, conforme segue:

No Edital todos os termos “doação” ficam substituídos por “concessão real de uso”, em obediência à Lei nº
07//2021.

As demais clausulas do Edital ficam mantidas.

Cornélio Procópio, 24 de novembro de 2021.

DULCINÉIA SOARES FERREIRA DA SILVA
Comissão Permanente de Licitações